
2014/2015 Eğitim Öğretim yılının ikinci döneminde açılan okulumuz, Adana iline bağlı Ceyhan 
ilçesinin Altıocak mahallesinde yer almaktadır. 

Ceyhan, Adana'nın ilçeleri arasında nüfus bakımından en kalabalık olanıdır. Adana il 
merkezine 45 km. uzaklıkta olan ilçemiz kentin doğusunda yer almaktadır. İlçenin ekonomi 
faaliyetleri genel olarak tarım üzerinedir. 

 Okulumuza Çanakkale Eğitim Yüksek Okulu Sınıf Öğretmenliğini bitiren, yaz tatili bitiminde 
görev yeri  Muş ili Malazgirt ilçesi Boyundere Köyü İlkokulu olan ve bu görev dolayısıyla konakladığı il 
merkezindeki otele yerleştirilen bombanın patlaması sonucu 03.09.1990 tarihinde şehit olan Ertan 
SEVİM'in adı verilmiştir. 

Okulumuzun bulunduğu Altıocak mahallesi, doğu illerinden göç alan bir bölgede 
bulunmaktadır. Eğitim öğretim faaliyetlerinin yerine getirilmesinde ailelerin eğitim-öğretim 
faaliyetlerine karşı ilgisiz olması, kalabalık aile yapısının benimsenmesi ve ailelerin genellikle tarım 
faaliyetlerinde işçi olarak çalışmaları ve zaman zaman bu faaliyetlere çocuklarını da götürmelerinden 
dolayı sıkıntılar yaşanmaktadır. 

Dezavantajlı bir bölgede bulunan okulumuz, devlet hazine arazisi üzerinde 850 m2 bina ve 
4150 m2 bahçe olmak üzere toplam 5000 m2 'lik alan kaplamaktadır. Bununla birlikte okulumuzda 18 
derslik, 1 Müzik sınıfı, 1 Görsel Sanatlar sınıfı, 1 BT Laboratuvarı, 4 Özel Eğitim sınıfı, 2 Anasınıfı, 1 Z 
Kütüphanenin bulunduğu 5 kattan oluşmaktadır. Bahçe bölümünde ise 1 basketbol sahası ve 1 futbol 
sahası bulunmaktadır. 

Ertan Sevim Ortaokulu bünyesinde; 1 okul müdürü, 2 müdür yardımcısı 40 öğretmen ve 1 
temizlik personeli olmak üzere toplam 44 personel görev yapmaktadır. Okulumuz anasınıfları 
bünyesinde 25, ortaokul bünyesinde 467 ve özel eğitim sınıfları bünyesinde 30 olmak üzere toplam 522 
öğrenci öğrenim görmektedir.

Okulumuz yeni açılan bir kurum olmasına rağmen akademik, sportif ve kültürel anlamda pek 
çok başarılara ve etkinliklere imza atmıştır. TEOG sınavının uygulandığı son sene 1 öğrencimiz bütün 
soruları doğru yanıtlayarak Türkiye'de derece yapmıştır. Ayrıca 2017 /2018 Eğitim Öğretim yılında 
uygulanan Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş Sınavı'nda ise Anadolu Liselerine okulumuz öğrencilerinin 
yerleştirilme oranı %66 olup bölgenin en yüksek oranı yakalanmıştır. Sportif anlamda çeşitli branşlarda 
il ve ilçe çapında çeşitli dereceler elde edilmiştir.


